απόφασης του Α.Σ.Ε.Π., αλλά και άλλων ειδικότερων διατάξεων που αφορούν την 

επιλογή προσωπικού σε φορείς του δημόσιου τομέα, το Α.Σ.Ε.Π., μετά από σχετικό 

αίτημα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), εξέδωσε την προκήρυξη  

με αριθμό 1Γ/2002 (9/25-2-2022, τ. Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση με γραπτό διαγωνισμό 

οκτακοσίων είκοσι δύο (822), συνολικά, θέσεων μόνιμου προσωπικού στην εν λόγω 

Αρχή (546 Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, 203 Τεχνολογικής Εκπαίδευσης και 73 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης). Στην ανωτέρω προκήρυξη ορίστηκαν, μεταξύ άλλων, ο 

αριθμός των θέσεων ανά κατηγορία και κλάδο, η εξεταστέα ύλη, και ο τρόπος εξέτασης

[...]

ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείο Εσωτερικών 

και άλλες διατάξεις», ορίστηκε ότι: «Ειδικά για την υπό στοιχεία 1Γ/2022 προκήρυξη του 

Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π. 9/2022) για την πλήρωση 

συνολικά οκτακοσίων είκοσι δύο (822) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής, 

Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με γραπτό διαγωνισμός την Ανεξάρτητη 

Αρχή Δημοσίων Εσόδων, σύμφωνα με το άρθρο 43 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6), είναι δυνατή 

η πλήρωση των κενών θέσεων που τυχόν προκύπτουν μετά την έκδοση των οριστικών